КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021 № 1022-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского го
родского округа от 27.10.2016 № 439-п «Об утверждении Примерного по
ложения об оплате труда для работников муниципальных образователь
ных организаций Беловского городского округа, созданных в форме уч
реждений»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с тру
довым законодательством Российской Федерации:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муни
ципальных образовательных организаций Беловского городского округа,
созданных в форме учреждений, утвержденное постановлением Админист
рации Беловского городского округа от 27.10.2016 № 439-п следующие из
менения:

абзац второй пункта 1.5. признать утратившим силу.
2. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать на

стоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) размес

тить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белов
ского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместител^3^1^ы'Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава БеловскоП
городского окр; А.В. Курносов